
 
Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL CAPO UFFICIO 

 

Premesso che 

- è intenzione della Direzione Regionale Sardegna della Agenzia delle Entrate procedere 

al trasferimento della sede della Direzione Provinciale di Nuoro presso l’immobile 

ubicato nella via Pertini in Nuoro, ove è imminente la conclusione degli interventi di 

realizzazione dei locali; 

- in vista della giornata di inaugurazione dei nuovi locali, prevista per il 3 maggio p.v., 

si rende necessario procedere all’acquisto di una fornitura di piante e fiori per 

l’allestimento dei nuovi uffici; 

Considerato che: 

- per esigenze di massima urgenza, nel rispetto dei principi ex art. 30 del D.lgs. 

50/20166, è stata avviata una trattativa diretta, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, 

lettera a) del D. Lgs. 50/2016, con l’operatore LA RUGIADA di Lecca Carmen Sonia, 

con sede in Nuoro; 

- l’operatore economico LA RUGIADA di Lecca Carmen Sonia (P.I. 01378320913), 

con prot. 8222 del 21.04.2023, ha presentato un’offerta conforme alle specifiche 

richieste per un valore complessivo di  € 960,00 più IVA di legge.   

 

Visto quanto disposto dal Regolamento di contabilità dell’Agenzia, dal Manuale interattivo 

delle Procedure (M.I.P.) alla scheda B.b.3 nonché dal D.Lgs. 50/2016; 

 

Tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget. 

Tanto premesso in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento 

di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale 

 

 

 

 

DETERMINA 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000384.21-04-2023.I



 

Di disporre, ai sensi dell’art. art. 36, comma 2, lett. a, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  

l’affidamento diretto della fornitura di piante e fiori, da eseguirsi presso gli uffici della nuova 

sede della Direzione Provinciale di Nuoro dell’Agenzia delle Entrate, all’operatore 

economico LA RUGIADA di Lecca Carmen Sonia (P.I. 01378320913) che, con prot. 8222 

del 21.04.2023, che ha presentato un’offerta conforme alle specifiche richieste per un prezzo 

complessivo pari a € 960,00 più IVA di legge. 

La stipulazione del contratto avverrà attraverso il documento “lettera contratto”, che verrà 

redatto dall’Amministrazione e che le parti provvederanno a sottoscrivere. 

 

IL CAPO UFFICIIO  

Stefano Cogoni 

Firmato digitalmente 


